[bookmark: _GoBack] Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.06.2016                                 г. Семикаракорск                                      № 505

О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 20.11.2013 № 523 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество»

    	В целях корректировки плановых назначений,  в соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от  17.05.2016 № 167 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.11.2015 № 143 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 20.11.2013 № 523 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» внести следующие изменения: приложение 2 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселения «Муниципальное имущество» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Лубашева В.С.

И.о.Главы Семикаракорского
городского поселения 			                    		                В.С. Лубашев

Постановление вносит:
Отдел архитектуры, градостроительства и
земельно-имущественных отношений

 Приложение
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от  17.06.2016 № 505
«Приложение 2
к муниципальной программе Семикаракорского городское поселение «Муниципальное имущество»

[bookmark: Par676]Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Муниципальное имущество Семикаракорского городского поселения
	всего,
в том числе:
	  951
	   X
	     X
	   X
		486,6
	 540,6
	  890,3
	857,8
	905,9
	950,9
	1175,3

	Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения- главный архитектор

	Соисполнитель
Ведущий специалист по вопросам земельных и имущественных отношений

	Соисполнитель
Ведущий специалист по вопросам муниципального имущества

	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений

	Основное мероприятие 1
	Межевание и постановка на кадастровый учет границ Семикаракорского городского поселения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	   X
	     X
	   X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
	Межевание и постановка на кадастровый учет земельных участков находящихся в муниципальной собственности
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	  X
	    X
	   X
	0,0
	323,7
	414,0
	262,8
	281,4
	295,5
	310,3

	Основное мероприятие 3
	Изготовление технической документации
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	  951
	   X
	     X
	   X
	   310,0
	79,3
	0,0
	164,2
	172,4
	181,0
	190,0

	Основное мероприятие 4
	Оценка муниципального имущества, для постановки на баланс, списания, заключения договоров  аренды, приватизации муниципального имущества
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	    X
	     X
	   X
	2,0
	15,0
	30,0
	32,8
	34,4
	36,1
	37,9

	Основное мероприятие 5
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Семикаракорского городского поселения и Генеральный план Семикараколрского гродского поселения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	  X
	     X
	   X
	0,0
	49,0
	50,0
	109,5
	114,9
	120,6
	126,6

	Основное мероприятие 6
	Оплата налога на прибыль организации
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	   X
	      X
	  X
	1,8
	0,0
	9,4
	5,2
	5,5
	5,7
	5,9

	Основное мероприятие 7
	Оплата налога на имущество организации
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	   951
	   X
	     X
	   X
	57,8
	55,0
	70,0
	153,3
	160,9
	168,9
	177,3

	Основное мероприятие 8
	Оплата транспортного налога за автобус ПАЗ 4234
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	951
	X
	X
	X
	2,6
	2,6
	2,6
	2,8
	2,9
	3,0
	3,1

	Основное мероприятие 9
	Оплата земельного налога
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	951
	X
	X
	X
	100,0
	0,0
	260,2
	109,7
	115,2
	120,9
	126,9

	Основное мероприятие 10
	Оплата транспортного налога за коммунальную технику
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	951
	X
	X
	X
	12,2
	16,0
	14,1
	17,5
	18,3
	19,2
	20,0

	Основное мероприятие 11
	Техническое обслуживание камер видеонаблюдения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	951
	X
	X
	X
	X
	X
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное мероприятие 12
	Кредиторская задолженность за техническое обслуживание камер видеонаблюдения
	Отдел архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений
	951
	X
	X
	X
	X
	X
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: Par866]